Nom-prénom

Servanin Matthias
Lacroix Mathis
Paquien Lucas
Arioli Tristan

Raisin Thibaud
Mounier Adonis
Remnant Fabio
Cardenau Thomas
Tremoulheac Gabin
Pertuzon Julien

Gibelin Jeremie
Rodet Thibaut
Barrallon Florian
Vignal Cédric
Colin Christophe

Nicolay Ludovic
Louin Noam
Jacques Julien
Fare Gregory
Faure Jéréme
Fare Alexandre
Fressenet David

Quintana Jerome
Michallet Stéphane
Laurent Taillez
William Debanne

Vasnier Fabrice

Buatois Gilles

Valette Camille
Grange Leonie
Bremont Clara
Cursoux Salomé
Eichelberger Nadine
Kuster Gwendolyne

Nicolas Reculeau
Reynaud Jeremy
Spiers-Heilmann Alexandre
Piron Mathias
Barrallon Dimitri
Larra Samuel
Robert Alexis
Guillet Emeric
Perrot Guillaume
Barrier Nicolas
Lacaille Alban
Jeremy Riffard
Badel Pierre

Maute Alexandre
Vigne Hugo

Clot Fabien

Eydant Marien
Bourlet Yann
Heyraud Bertrand
Lambert Jean-Marc
Davoine Christophe
Brossette Maél
Loic Castillon
Marthouret Didier
Garcia Esteban
Grange Antony
Chatelier Thibault
Tardieu Fabien
Argaud Franncis

Saintomer Louison
Desrieux Erwan
Herbaut Baptiste
Colombet Christophe

Pl Dos
Junior (10)
1 108
2 109
3 102
4 106
5 103
6 100
7 104
8 107
9 105
10 101
Senior (Sénior) (5)
1 3
2 47
3 64
4 40
5 60
Vétéran (7)
1 49
2 50
3 39
4 54
5 28
6 37
7 6
Super Vétéran (S Vétéran) (5)
1 70
2 63
3 9
4 35
Abandons (1)
38
Ancien (1)
1 55
Féminine (Féminine-19) (6)
1 113
2 110
3 130
4 111
5 114
6 112
Autre (33)
1 43
2 1
3 42
4 58
5 59
6 19
7 4
8 16
9 68
10 65
11 44
12 41
13 51
14 36
15 8
16 26
17 20
18 23
19 72
20 5
21 67
22 45
23 48
24 69
25 21
26 52
27 32
28 57
29 27
Abandons (4)
71
14
30
66

Club

Charvieu Chavagneux Isére cyclisme
Sport moto vtt team

Vélo Sprint Romanais Péageois
Véloroc Cavaillon

Sjvc Montelimar

VELO CLUB RAMBERTOIS

A S Villemur

velo club rhodanien

Union Cycliste Pélussin

Union Cycliste Pélussin

VELO CLUB RAMBERTOIS

VELO CLUB MONTCELLIEN

VSF

UCPierrelatte

SPRINTER CLUB BOURG LES VALENCE

Roue d’or chambon feugerolles
Uniteam cycling

Entente Cycliste Saint-Priest

Sport Moto vtt team

Roue d’or du chambon feugerolles
Sport VIT TEAM

VELO CLUB RAMBERTOIS

CS Couxois

CR st chamond
Team atc 26 donzere
UC Pierrelatte

Sport Moto vtt team

UC Pierrelatte

Union Cyclisme Montmeyran Valence
uctT

Union Cyclisme Montmeyran Valence
Uniteam Cycling

CSLG ARDECHE

Vélo club Pierrelatte

Union Cyclisme Montmeyran Valence
VELO CLUB RAMBERTOIS

VTT ARDBIKE VALENCE

Bourg Ain Cyclisme

Union cycliste Pelussin

Union Cyclisme Montmeyran Valence
VELO CLUB RAMBERTOIS

Vélo club rhodanien

Non Licencié

Vélo sprint romanais péageois

AC Lyon Vaise

Non Licencié

Uniteam Cycling

AMICALE CYCLISTE LYON VAISE
Vélo Sprint Romanais Péageois

Vélo Sprint Romanais Péageois

Vélo Club Rhodanien

Vc Saillans

Non Licencié

VELO CLUB RAMBERTOIS

ECSEL

TAC

SPRINTER CLUB BOURG LES VALENCE
Ampuis VTT

Union Cycliste Pélussin

Union cycliste Tain Tournon

Vélo club Pierrelatte

CSLG ARDECHE

SPRINTER CLUB BOURG LES VALENCE

SIVC Montelimar

Vélo sprint Romanais Peagois
Team ATC 26 Donzere
Vougy vélo sport
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s Cyclo-cross FSGT Andancette

VC Rambertois * samedi 15 janvier 2022

Résultats - Classement par catégories - 2,4 km * 1 page

Autre
FSGT
Autre
Autre
Autre
Autre
Autre
FSGT
Autre
Autre

FSGT
FSGT
FSGT
FSGT
FSGT

FSGT
FSGT
FSGT
FSGT
FSGT
FSGT
FSGT

FSGT
FSGT
FSGT
FSGT

FSGT

FSGT

Autre
Autre
Autre
FSGT
Autre
Autre

Autre
Autre
Autre
Autre
Autre
Autre
Autre
Autre
Autre
Autre
Autre
Autre
Autre
Autre
Autre
Autre
Autre
Autre
Autre
Autre
Autre
Autre
Autre
Autre
Autre
Autre
Autre
Autre
Autre

Autre
Autre
Autre
Autre

Temps

49'17
49'48
50'14
50'47
50'48
51'09
55'13
57'32
57'47
57'54

59'51
1h00'38
1h01'44
1h01'07
1h00'23

59'06
5920
1h01'29
55'37
55'41
55'03
55'58

54'53

58'54

59'46
1h00'08

Abandon

1h01'26

51'39
54'48
49'14
49'21
58'06
1h03'57

54'50
5521
5521
5522
57'14
57'47
58'43
5920
59'50
1h00'33
1h01'27
1h02'28
1h03'32
55'37
56'43
57'01
57'32
5929
1h03'20
1h05'23
51'09
55'15
55'17
5529
56'03
59'16
1h02'56
1h03'39
56'46

Abandon
Abandon
Abandon
Abandon

Ecart

ao3i
ao0's7
a130
a3l
a1s2
a5's6
asg'is
+ 1 tour
+ 1 tour

4047
a1's3
+ 1 tour
+ 2 tours

a0'14

a223
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 2 tours
+ 2 tours

a4'01
a4's3
as'15

a3'09
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour

ao31
ao31
a032
a224
a2's7
a3'53
a4'30
a5'00
4543
a6'37
a738
ag'42
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 2 tours
+ 2 tours
+ 2 tours
+ 2 tours
+ 2 tours
+ 2 tours
+ 2 tours
+ 2 tours
+ 3 tours

Tours
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Moy

K/

17,90
17,71
17,56
17,37
17,36
17,24
15,97
15,33
12,77
12,75

17,14
16,92
16,62
14,43
12,22

17,36
17,29
16,69
15,86
15,84
13,41
13,19

13,45
12,53
12,35
12,27

14,36

14,29
13,47
12,06
12,04
10,22
9,29

18,71
18,54
18,54
18,53
17,93
17,76
17,47
17,29
17,15
16,94
16,70
16,42
16,15
15,86
15,55
15,47
15,33
14,83
13,93
13,49
14,43
13,36
13,35
13,30
13,17
12,45
11,73
11,59
10,46

Scratch Par cat.

- 1° Junior-M/10
- 2° Junior-M/10
- 3° Junior-M/10
- 4° Junior-M/10
- 5° Junior-M/10
- 6° Junior-M/10
- 7° Junior-M/10
- 8° Junior-M/10
- 9° Junior-M/10
- 10° Junior-M/10

12 1° Sénior-M/5
14 2° Sénior-M/5
17 3° Sénior-M/5
- 4° Sénior-M/5
- 5° Sénior-M/5

8 1° Vétéran-M/7
10 2° Vétéran-M/7
16 3° Vétéran-M/7
- 4° Vétéran-M/7
- 5° Vétéran-M/7
- 6° Vétéran-M/7
- 7° Vétéran-M/7

- 1° S Vétéran-M/5
- 2° S Vétéran-M/5
- 3° S Vétéran-M/5
- 4° S Vétéran-M/5

- 1° Ancien-M/1

- 1° Féminine-19-F/6
- 2° Féminine-19-F/6
- 3° Féminine-19-F/6
- 4° Féminine-19-F/6
- 5° Féminine-19-F/6

6° Féminine-19-F/6

1° Autre-M/33
2° Autre-M/33
3° Autre-M/33
4° Autre-M/33
5° Autre-M/33
6° Autre-M/33
7° Autre-M/33
8° Autre-M/33
11 9° Autre-M/33
13 10° Autre-M/33
15 11° Autre-M/33
18 12° Autre-M/33
19 13° Autre-M/33
- 14° Autre-M/33
- 15° Autre-M/33
- 16° Autre-M/33
- 17° Autre-M/33
- 18° Autre-M/33
- 19° Autre-M/33
- 20° Autre-M/33
- 21° Autre-M/33
- 22° Autre-M/33
- 23° Autre-M/33
- 24° Autre-M/33
- 25° Autre-M/33
- 26° Autre-M/33
- 27° Autre-M/33
- 28° Autre-M/33
- 29° Autre-M/33
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Meilleur tour

07'52 (3)
07'59 (3)
08'01 (5)
08'00 (6)
08'04 (6)
08'07 (5)
08'30 (6)
09'05 (2)
10'46 (5)
1022 (3)

08'09 (2)
08'19 (2)
0821 (7)
09'33 (3)
11'09 (1)

08'06 (2)
08'04 (2)
08'26 (4)
08'48 (3)
08'57 (3)
10'31 (5)
10'23 (3)

10'15 (4)
10'49 (5)
11'10 (1)
1120 (3)

11'07 (2)

09'38 (3)

09'51 (4)
10'17 (3)
11'33 (4)
11'13 (4)
13'43 (1)
14'30 (1)

07'28 (2)
07'36 (7)
07'36 (7)
07'26 (7)
07'53 (5)
07'55 (2)
08'10 (3)
08'05 (2)
07'50 (6)
08'12 (4)
08'14 (7)
08'33 (6)
08'41 (3)
08'54 (3)
08'44 (2)
09'02 (5)
09'06 (4)
09'20 (5)
09'50 (6)
10'14 (5)
08'05 (5)
1031 (5)
1021 (5)
10'13 (5)
10'41 (5)
09'13 (2)
1129 (5)
11'30 (5)
12'28 (2)

10'15 (4)
08'22 (3)
12'25 (2)
12'29 (1)




